



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000075646550

开票日期: 2025年10月22日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)			升	28.62	6.18413696716	176.99	13%	23.01	
合 计						¥176.99		¥23.01	
价税合计(大写)			⊗ 贰佰圆整			(小写) ¥200.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 苏馨怡; 复核人: 王飞;								

开票人: 蔺海燕





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000072128821

开票日期: 2025年09月25日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																									
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>35.47</td><td>6.23738370454</td><td>221.24</td><td>13%</td><td>28.76</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥221.24</td><td></td><td>¥28.76</td></tr></tbody></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	35.47	6.23738370454	221.24	13%	28.76	合 计					¥221.24		¥28.76
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																						
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	35.47	6.23738370454	221.24	13%	28.76																						
合 计					¥221.24		¥28.76																						
价税合计 (大写)		⊗ 贰佰伍拾圆整		(小写) ¥250.00																									
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 王艳; 复核人: 王飞;																												

开票人: 蔺海燕





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000075372185

开票日期: 2025年10月20日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)			升	26.33	6.18420053171	162.83	13%	21.17	
合 计						¥162.83		¥21.17	
价税合计(大写)			⊗ 壹佰捌拾肆圆整			(小写) ¥184.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 苏馨怡; 复核人: 王飞;								

开票人: 蔺海燕





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000074421637

开票日期: 2025年10月13日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油(VIB92#汽油)			升	42.56	6.23801691729	265.49	13%	34.51	
合 计						¥265.49		¥34.51	
价税合计(大写)			⊗ 叁佰圆整			(小写) ¥300.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 苏馨怡; 复核人: 王飞;								

开票人: 蔺海燕





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000075502119

开票日期: 2025年10月21日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																									
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VIB 92#汽油)</td><td></td><td>升</td><td>53.22</td><td>6.18564449455</td><td>329.20</td><td>13%</td><td>42.80</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥329.20</td><td></td><td>¥42.80</td></tr></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VIB 92#汽油)		升	53.22	6.18564449455	329.20	13%	42.80	合 计					¥329.20		¥42.80
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																						
*汽油*92号 车用汽油(VIB 92#汽油)		升	53.22	6.18564449455	329.20	13%	42.80																						
合 计					¥329.20		¥42.80																						
价税合计(大写)		⊗ 叁佰柒拾贰圆整		(小写) ¥372.00																									
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 苏馨怡; 复核人: 王飞;																												

开票人: 蔺海燕





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000071538268

开票日期: 2025年09月22日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																			
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单位</td><td>数量</td><td>单价</td><td>金额</td><td>税率/征收率</td><td>税额</td></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>47.1</td><td>6.23800424628</td><td>293.81</td><td>13%</td><td>38.19</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	47.1	6.23800424628	293.81	13%	38.19
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																		
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	47.1	6.23800424628	293.81	13%	38.19																		
合 计					¥293.81		¥38.19																		
价税合计(大写)			⊗ 叁佰叁拾贰圆整				(小写) ¥332.00																		
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 王艳; 复核人: 王飞;																								

开票人: 蔺海燕





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000071829428

开票日期: 2025年09月24日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)			升	52.49	6.23795008573	327.43	13%	42.57	
合 计						¥327.43		¥42.57	
价税合计(大写)			⊗ 叁佰柒拾圆整			(小写) ¥370.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 王艳; 复核人: 王飞;								

开票人: 蔺海燕





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000077228431

开票日期: 2025年11月02日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)			升	44.55	5.99910213244	267.26	13%	34.74
合 计						¥267.26		¥34.74
价税合计(大写)			⊗ 叁佰零贰圆整			(小写) ¥302.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 董淑霞; 复核人: 王飞;							

开票人: 蔺海燕





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000077083398

开票日期: 2025年11月01日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>49.12</td><td>5.99938925081</td><td>294.69</td><td>13%</td><td>38.31</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	49.12	5.99938925081	294.69	13%	38.31
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																		
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	49.12	5.99938925081	294.69	13%	38.31																		
合 计					¥294.69		¥38.31																		
价税合计 (大写)			⊗ 叁佰叁拾叁圆整			(小写) ¥333.00																			
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 董淑霞; 复核人: 王飞;																								

开票人: 蔺海燕





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000076779646

开票日期: 2025年10月30日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)			升	29.5	5.99966101695	176.99	13%	23.01	
合 计						¥176.99		¥23.01	
价税合计(大写)			⊗ 贰佰圆整			(小写) ¥200.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗锡尼南站15947736125; 收款人: 孙俊梅; 复核人: 秦怡婧;								

开票人: 李二丽





成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000076511127

开票日期: 2025年10月28日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局				销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)			升	48.03	6	288.18	13%	37.46	
合 计						¥288.18		¥37.46	
价税合计(大写)			⊗ 叁佰贰拾伍圆陆角肆分			(小写) ¥325.64			
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗锡尼南站15947736125; 收款人: 秦怡婧; 复核人: 折永梅;								

开票人: 李银歌



CS 扫描全能王
3亿人都在用的扫描App